FRIEDHELM L O H  GROUP

VORSITZENDER

DER
GESCHÄFTSFÜHRUNG

No. RJ09004-572.R0

2022年 7月 4日

お客様各位

横浜市港北区新横浜 2-5-11

金子第１ビル 7階

リタール株式会社

リタール製品 仕様変更のお知らせ

拝啓、

貴社益々、ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の製品につきまして、下記の通り仕様変更いたしますので、ご了承を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 RiLine_バスバーホルダー、OMアダプター、OMサポート

変更時期 既にドイツからは材質変更製品が出荷開始済み

変更理由 樹脂添加剤供給不足の為、長納期改善目的の一時的な材質変更

変更内容

従来とは異なった樹脂添加剤を代替として使用する為、本体色が黒色に変更されま

す。（バスバーホルダー以外）技術的特性、取得認証に変更はありません。

色変更製品の外箱には識別の為、黒色で改訂番号(R01)が記載されますが、ドイツ倉

庫、弊社倉庫内で従来製品と混在する期間が想定されますので、出荷時の混在はご容

赦下さい。

＊仕様詳細

 添付写真 （左が従来製品、右が変更後製品）

その他 ・本仕様変更による、価格、保証の変更はございません。

社内管理 Rev. R0：Initial release    ：       1 / July. / 2022    ：  ECN No.

FRIEDHELM L O H  GROUP

VORSITZENDER

DER
GESCHÄFTSFÜHRUNG

対称製品リスト

品番 品名
9340000 バスバーホルダー、RAL7035、

9340010 バスバーホルダー、RAL7035、

9340050 バスバーホルダー、RAL7035、

9340780 OMアダプター 16A, AWG12, 3極, WH 45x208mm,黒色、

9340760 OMアダプター 16A, AWG12, 3極, WH 45x272mm､黒色、

9340310 OMアダプター 25A, AWG12, 3極, WH 45x208mm, 黒色、

9340340 OMアダプター 25A, AWG12, 3極, WH 45x208mm, 黒色、

9340370 OMアダプター 25A, AWG12, 3極, WH 45x208mm, 黒色、

9340320 OMアダプター 25A, AWG12, 3極, WH 45x208mm､黒色、

9340400 OMアダプター 25A, AWG12, 3極, WH 90x208mm, 黒色、

9340350 OMアダプター 32A, AWG10, 3極, WH 45x208mm, 黒色、

9340380 OMアダプター 32A, 3極, WH 45x208mm, 黒色、

9340790 OMアダプター 32A, AWG10, 3極, WH 45x208mm, 黒色、

9340390 OMアダプター 32A, AWG10, 3極, WH 45x272mm, 黒色、

9340770 OMアダプター 32A, AWG10, 3極, WH 45x272mm, 黒色、

9340460 OMアダプター 32A, AWG10, 3極, WH 55x208mm, 黒色、

9340470 OMアダプター 32A, AWG10, 3極, WH 55x208mm, 黒色、

9340720 OMアダプター 40A, AWG8, 3極, WH 55x208mm, 黒色、

9340740 OMアダプター 40A, AWG8, 3極, WH 55x208mm, 黒色、

9340750 OMアダプター 40A, AWG8, 3極, WH 55x208mm, 黒色、

9340730 OMアダプター 40A, AWG8, 3極, WH 55x272mm, 黒色、

9340710 OMアダプター 40A, AWG8, 3極, WH 75x208mm, 黒色、

9340410 OMアダプター 65A, AWG6, 3極, WH 55x208mm, 黒色、

9340430 OMアダプター 65A, AWG6, 3極, WH 55x208mm, 黒色、

9340450 OMアダプター 65A, AWG6, 3極, WH 55x272mm, 黒色、

9340700 OMアダプター 65A, AWG6, 3極, WH 75x208mm, 黒色、

9340510 OMアダプター 32A, 3極, WH 45x208mm, 黒色、

9340520 OMアダプター 32A, 3極, WH 45x208mm, 黒色、

9340530 OMアダプター 32A, 3極, WH 45x208mm, 黒色、

9340550 OMアダプター 32A, 3極, WH 45x208mm, 黒色、

9340560 OMアダプター 32A, 3極, WH 45x272mm, 黒色、

9340660 OMアダプター 32A, 3極, WH 55x208mm, 黒色、

9340610 OMアダプター 65A, 3極, WH 55x208mm, 黒色、

9340620 OMアダプター 65A, 3極, WH 55x208mm, 黒色、

9340630 OMアダプター 65A, 3極, WH 55x208mm, 黒色、

9340650 OMアダプター 65A, 3極, WH 55x272mm, 黒色、

9340910 OMアダプター 25A, 3極, WH 45x208mm, 黒色、

9340930 OMアダプター 25A, 3極, WH 55x208mm, 黒色、

9340260 OMサポート, WH 45x208mm,接触システムなし､黒色、

9340270 OMサポート, WH 55x272mm,接触システムなし､黒色、

9340300 OMサポート, WH 45x208mm,接触システムなし､黒色、